
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

SERVIZIO DI EROGAZIONE DEI BUONI PASTO PER IL CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

Informazioni sulla gara
ID 596

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 9682756F03

CUP: F98C23000190005

Tipo di fornitura: Beni

RUP: PAOLA TESTA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Aggiudicatario: EDENRED ITALIA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 143.520,00 €

Data di aggiudicazione: 19 aprile 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 156.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 156.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.120,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 marzo 2023 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 marzo 2023 12:00:00

Data scadenza: 12 aprile 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE (Paragrafo A punto 2 del Disciplinare)

Domanda di partecipazione (Paragrafo A punto 1 del Disciplinare)

Dichiarazione sostitutiva (Paragrafo A punto 3 del Disciplinare)

Documento di Identità

Contributo ANAC (Paragrafo A punto 6 del Disciplinare)

Garanzia provvisoria (Paragrafo A punto 4 del Disciplinare)

Passoe (Paragrafo A punto 5 del Disciplinare)

Avvalimento (Paragrafo A punto 7 del Disciplinare)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
GURI Bando di gara

PROTOCOLLO INTEGRITA' ROMA CAPITALE

Schema di contratto

D.G.U.E.

CAPITOLATO TECNICO PRESTAZIONALE

Disciplinare di gara

Questionario chiarimenti



Chiarimenti
Domanda Risposta

Richieste di chiarimenti

Con la presente si infoma che tra la
documentazione di gara è stato inserito il file
"Questionario chiarimenti" con le risposte a tutte le
richieste di chiarimenti pervenute.

La Stazione Appaltante

CAR ScpA



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 RETE DEGLI ESERCIZI DA CONVENZIONARE NEL TERRITORIO DI ROMA E PROVINCIA (numero di
esercizi da convenzionare nel territorio di Roma e Provincia)

RETE DEGLI ESERCIZI DA CONVENZIONARE NEL
TERRITORIO DI ROMA E PROVINCIA (numero di
esercizi da convenzionare nel territorio di Roma e
Provincia)

30.00

Totale criterio 30.00

2 SCONTO INCONDIZIONATO VERSO GLI ESERCENTI

(ai sensi dell’art. 144, comma 6, del D.Lgs 50/2016,
in misura non superiore al 5 per cento del valore
nominale del buono pasto. Tale sconto
incondizionato remunera altresì ogni eventuale
servizio aggiuntivo offerto agli esercenti

5.00

Totale criterio 5.00

3 TERMINI DI PAGAMENTO AGLI ESERCIZI CONVENZIONATI

Rimborso dei buoni pasto agli esercizi
convenzionati. Sarà valutato il termine, espresso nel
numero di giorni naturali e consecutivi, entro il quale
il concorrente si impegna ad effettuare il pagamento
dei buoni pasto agli esercenti

15.00

Totale criterio 15.00

PROGETTO TECNICO (Organizzazione ed erogazione del servizio)

4 SOLUZIONE INFORMATICA ADOTTATA PER
L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO 4.00

5 MODALITA’ DI ASSISTENZA ALLA STAZIONE
APPALTANTE CHE INTRATTERRA’ I RAPPORTI
CON L’AGGIUDICATARIO DURANTE
L’ESECUZIONE DEL CONTRATTO

4.00

6 STRUTTURA ORGANIZZATIVA (tipologia della
struttura organizzativa utilizzata per espletamento
del servizio)

4.00

7 MODALITÀ DI CONTROLLO
DELL’EFFETTUAZIONE DEL SERVIZIO E REPORT
DI RENDICONTAZIONE (indicazione delle modalità
e degli strumenti utilizzati per effettuare reportistiche
di controllo per la Stazione Appaltante)

4.00

8 PROCEDURE ADOTTATE IN CASO DI FURTO
E/O SMARRIMENTO E SISTEMI TEMPESTIVI DI
BLOCCO E RIMBORSO DEI BUONI PASTO NEL
CASO DI FURTO E/O SMARRIMENTO DEGLI
STESSI

4.00

Totale criterio 20.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Offerta tecnica generata da sistema


	SERVIZIO DI EROGAZIONE DEI BUONI PASTO PER IL CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

